Komucuja 3a paHrmparwe kaHavpgata nNpujaBibEHUX Ha KOHKYPC 3a YNWUC Yy MpBY FOAWHY OCHOBHMX
akageMmckux ctyamja 3a ctuuame ctpydHor Hasnmsa AUMNMOMUPAHU ®PUNONOI, Ha dunosodckom
dakyntety y Huwy Ha ctygujckom nporpamy OCHOBHe akagemcke CTyaumje CpbuUCTMKe Y LUKOJICKO]
2016/2017. roguHK, Ha OCHOBY ycrnexa MNOCTUIHYTOr Yy CpeaHOj LIKONMM M Ha OCHOBY pesynTaTa
NOCTUTHYTUX Ha MPUjEMHOM WCNUTY, a carnacHo Mepunuma yTtBpheHumMm 3ajeQHUHKUM KOHKYPCOM,
yTBpAMna je

KOHAYHY PAHI-IIUCTY

ca pegocrnefoM npema ctedeHoM YKynHom 6pojy 6040Ba CBAKOr y4ecHMKa KOHKypca, U To:

OnwTK ycnex

Mepwuna 3a nsbop

PE | BN |NPE3VUME (MME POOUTEILA) UME : » " v | oo [ e | Tax YkynHo
1 | 12 |Nanuh (Mune) Munnua 5.00 | 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 [20.00/30.00/90.00
2 | 29 |Netkosuh (Mby6uwa) Burbana 5.00 | 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 [21.00[26.0087.00
3 | 34 [UpeTkoBuh (Mupocnas) Hukonuja 4.67 | 4.80 [ 4.54 [ 492 | 37.86 20.00|26.50|84.36
4 | 27 |Muxajroeuh (Jby6uwa) Hukona 5.00 | 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 [19.00[24.50(83.50
5 | 3 |Cramenkosuh (BojaH) Bojata 473 [4.88 | 5.00 | 4.93 | 39.08 [22.00[21.50/82.58
6 | 8 |Metkosuh (Hewan) JosaHa 5.00 | 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 [20.00[21.00/81.00
7 | 26 |Nejuh (Curmwa) Anekcanapa 5.00 | 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 [20.00[20.50/80.50
8 | 13 [MeTtposuh (>KueoTa) [yLaH 5.00 [ 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 18.00|22.50|80.50
9 | 30 |Munerkosuh (CphaH) KatapuHa 4.87 | 5.00 | 5.00 | 5.00 | 39.74 [14.00[25.50/79.24
10 | 36 | Taguh (Anekcanpap) Hatanvja 5.00 | 5.00 | 5.00 [ 5.00 | 40.00 [21.00[17.50/78.50
11 | 16 |Nakuh (Muwa) Jecbummja 453 |4.50 [ 4.57 | 4.71 | 36.62 20.00|21.00|77.62
12 | 40 | Ahrumosmh (3opaH) Mapuia 5.00 | 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 [16.00[20.50]76.50
13 | 43 [ Tomuh (JacmuHa) Jenena 493 |4.94 [ 469 [ 493 | 38.98 [15.0022.00/75.98
14 | 6 |[lMetpoB (Muogpar) AnekcaHgpa 456 | 4.79 | 4.64 | 4.81 | 37.60 19.00|19.00|75.60
15 | 44 |dununosuh (AnekcaHgap) JeneHa 5.00 | 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 17.00|18.50|75.50
16 | 4 |3ppasxosuh (Bnaguua) ajara 466 | 4.62 | 457 | 4.86 | 37.42 [14.00[23.50/74.92
17 | 31 |Pakuh (MBuua) Kpuctura 5.00 | 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 [11.00123.5074.50
18 | 41 [Mutposuh (CnahaH) MupjaHa 427|473 | 469 [ 4.85| 37.08 [21.00/16.00{74.08
19 | 46 | Ctojunkosuh (CuHuwa) Emunumja 5.00 | 5.00 | 5.00 [ 5.00 | 40.00 15.00|18.50|73.50
20 | 39 |Manuh (Bnagumup) Avhena 453|469 | 471 [471] 37.28 [20.00/16.00{73.28
21 | 38 |LiseTkosuh (PaanBoje) Josara 5.00 | 4.80 | 5.00 | 5.00 | 39.60 [17.00[16.50(73.10
22 | 1 [Crowwuh (CnaBorby6) AnekcaHgpa | 5.00 [ 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 17.00|16.00|73.00
23 | 11 |3gpaskosuh (TopaH) AHhena 5.00 | 4.53 | 4.69 | 5.00 | 38.44 [22.00012.50(72.94
24 | 18 |CraHkoBuh (CnobopaH) KpucTtuHa 455|455 (455|464 | 36.58 12.00|23.50|72.08
25 | 47 | Anexcuh (Page) Anexcarapa 5.00 | 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 [16.00[16.00/72.00
26 | 15 |Jahumosuh (PafosaH) JosaHa 4.64 | 5.00 | 5.00 | 5.00 | 39.28 [12.00[20.50/71.78
27 | 24 |Marejuh (3opaH) TujaHa 360|388 (4.13 |4.53| 32.28 19.00|18.00|69.28
28 | 51 |CrojaHosuh (OejaH) AHRena 460 | 4.12 | 450 | 4.78 | 36.00 [15.00/17.50]68.50
29 | 14 [Crojkosuh (Bpaua) Munuua 5.00 [ 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 14.00|14.50|68.50
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OnwTK ycnex Mepwuna 3a nséop
Pb | b |NMPESUME (MME POOUTEIbA) UME | " n v ycnz):(.y [ cen | T3k YKynHo
30 | 33 |Bykotuh (3opaH) NpeHa 5.00 | 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 |9.00 (19.00/68.00
31 | 60 |Hwukonuh (Cawa) Emunuja 420 | 4.33 |4.31|4.85| 35.38 18.0014.50| 67.88
32 | 17 |LiseTkosuh (Muporby6) Axhena 4.13 | 4.31 | 457 | 471 | 3544 [11.0021.00/67.44
33 | 2 |Crojurbkosuh (Oparan) Anekcangpa | 3.80 | 3.94 | 4.14 | 4.14 | 32.04 16.0018.50| 66.54
34 | 50 |3pgpaskoBuh (oGpuua) Xpuctuia | 4.60 | 4.88 | 4.71 [ 5.00 | 38.38 [9.00[19.00/66.38
35 | 19 |Mutposuh (OparaH) Munuua 3.80 418 [ 453 | 4.79 | 34.60 13.0018.50| 66.10
36 | 20 |CTojaHoBMN ([paraH) KaTapuHa 438 | 454 | 4.75 | 4.83 | 37.00 14.00|1 5.00| 66.00
37 | 22 |Naenoswuh (OejaH) AnekcaHapa 4.85 | 5.00 | 5.00 | 5.00 | 39.70 14.0012.00| 65.70
38 | 55 [HepemkoBuh (Jbybuwa) Tamapa 469|493 (492|500 | 39.08 |7.00 17.00| 63.08
39 | 23 [KocTuh (3opaH) Mapuja 413 (453 4.80 [ 4.71 | 36.34 [8.00[18.00/62.34
40 | 52 | Apcuh (Muroww) Josara 3.93 [4.19 | 454 [ 457 | 34.46 [13.00/14.50/61.96
41 | 28 | Oumutpujesuh (TopaH) Usana 4.13 [ 4.50 | 4.15 | 4.86 | 35.28 [11.00[15.50/61.78
42 | 57 |Crojanosuh (OparaH) HeseHa 4.08 | 3.92 | 3.75 [ 3.83 | 31.16 [11.00/19.00{61.16
43 | 53 | Tacuh (dejaH) Mapuja 450 |4.85 (454 | 464 | 37.06 11.00|1 2.00| 60.06
44 | 49 |Berskosuh (CphaH) JosaH 3.53 [ 3.80 [ 3.31 [ 3.15 | 27.58 [12.00[20.0059.58
45 | 21 | Bumurpujesun (Fopan) Jedwmmia | 4.00 | 4.27 | 4.67 | 5.00 | 35.88 [9.00]14.00/58.88
46 | 5 |Mwunojkosuh (TaTjaHa) MurbaHa 3731420 [ 423 | 454 | 33.40 12.0013.00| 58.40
47 | 37 |Hukonuh (CHexaHa) Capa 427 | 419 | 3.64 | 4.07 | 32.34 13.00|1 3.00| 58.34
48 | 10 [JakosrbeBuh (HuHocnas) hophe 4.06 | 3.50 | 4.00 | 4.54 | 32.20 14.0011.50| 57.70
49 | 61 [KocToB (Bopuc) TujaHa 360 (3.19 | 3.85 | 3.57 | 28.42 |8.00 21.00| 57.42
50 | 54 |Hophesuh (Hebojwa) MapTa 453 |3.19 | 4.14 [ 450 | 32.72 [11.0013.00[56.72
51 | 58 | hophesuh (dejaH) AHgpujaHa 466 | 4.68 | 485 |4.78 | 37.94 |7.00[11.50/56.44
52 | 45 |Monosuh (3opaH) KaTapuHa 3.93|3.38 (354 |4.21]| 30.12 12.0013.50| 55.62
53 | 32 [Tonuh (Mupocnas) Mapuja 3.53 [ 3.50 [ 3.77 | 3.86 | 20.32 [10.00/12.50{51.82
54 | 42 |MeaHosuh (Mpeapar) Qanuua 4114231394 |3.31| 31.18 |8.00 12.50| 51.68
55 | 9 |Pophesuh (Mupjara) AHapea 4.33 | 3.88 [ 3.93 [ 4.28 | 32.84 [5.00[13.50{51.34
56 | 35 |Crapy (TaTjaHa) Amenuja 293|350 | 3.15|3.50 | 26.16 [9.00(14.00/49.16
57 | 48 |JowaHosuh (MunaHn) UBaHa 453 |3.50 | 3.77 | 3.71 | 31.02 |9.00(9.00|49.02
58 | 56 |KutaHoeuh (BpaTtucnae) Mapko 4.07 [ 3.93 [ 3.71 | 3.93 | 31.28 |6.00(10.00(47.28
59 | 59 |MuneHkosuh (Maja) JoBaHa 2.75|3.00 [ 3.31 [ 3.50 | 25.12 (4.00(17.00(46.12
60 | 7 |Papocasmesuh (Bnaguua) KpuctuHa 3.82 1360 (4.00 457 | 31.98 |6.00(8.00(45.98
61 | 25 |Mwjajnoewuh (BojaH) Munuua 3.33|3.67 | 3.33|3.92| 28.50 |4.00 10.00| 42.50

Kanamoatn sakmbyyHo ca pegHum 6pojem 50 cteknu cy nmpaBo ynuca y npBY FOAMHY OCHOBHMX
akageMmckux ctyaunja y okBupy bpoja ctygeHaTta umje ce WKonosakwe hnHaHcupa u3 byueta Penybnvke

Cpbuje, a oam pegHor 6poja 51 na 3akmbyuyHo ca pegHum 6pojem 61 y okeupy 6poja

camopmHaHcupajyhux ctygeHara.
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Ynuc kaHavaaTa Koju cy CTeknu npaeo ynuca obasuhe ce 9. u 11. jyna 2016. rognHe y BpemeHy oa 9
Ao 14 catn Ha dunosodckom Pakyntety y Huwy y yn. hupuna n Metoguja 2, npoctopuja 6p. 2.

Kanangatu Koju cy cTeknu npaBo Ha ynuc nogHoce:

- OpurMHanHa JOKyMeHTa: U3BO4 U3 MaTuUYHE Kkbure pofeHnx, ceegovaHcTBa CBMX paspea u gunnomMa
- ABa nonykweHa obpacua LB-20 (obpacuu ce npey3mmajy y konupHuum npeko nyta ®akynreTta)

- MHAekKc (npeysmma ce y KonupHuum npeko nyta ®akynrerta)

- aBe cortorpaduje cpopmaTta 3,5x4,5cm

- Aokas O ynnaTtu WwKonapuHe (3a kaHgugate koju nnahajy wkonapuHy) y nsHocy og 78.000,00 guHapa
(HAMOMEHA:CTtyaeHTn gpxaerbaHn Penybnuke Cpbuje mory ynnatuTu LIKONapuHY jeaHOKpaTHO,
ynnaTom uernokynHor nsHoca og 78.000,00 guHapa vnu y gecet parta no 7.800,00 anHapa, npu yemy
ce npBa paTa ynnahyje ogmax NpurvKoM ynuca, a octanux AeBeT paTa [0 Kpaja meceua 3a Tekyhu
mMeceLl, noyes oa centembpa 2016. roguHe. Kpajisum pok 3a UsmMupere CBUX parta wkonapuHe je 31. Maj
2017. rognHe. CTydeHTU cTpaHu [pXaBrfbaHu nnahajy ueo u3Hoc wkonapuHe og 1.800 eura
jeQHOKpaTHO, MPUIIMKOM ynuca Yy OUMHApCKoj NPOTMBBPEAHOCTU, MO CpeareM Kypcy Ha AaH ynnaTe.
Ynnarta wkonapuHe ce Bpwn y kopuct Tekyher padyHa ®akynteta 6poj 840-1818666-89, ca nosmsom
Ha 6poj 74212102

- [OKa3 O ynsiaTu HakHage 3a ynuc y usHocy og 2000,00 guHapa y kopuct Tekyher padyHa dakynreTta
6poj 840-1818666-89, ca nosmsom Ha 6poj 74212102, ca HasHadeweM “3a ynuc y npBYy roAuHY”
(ynnaTta obyxsata uHgekc, LB obpacue n ocurypamse).

AKo ce kKaHAMAAT KOju je OCTBaApMO NpaBo Ha ynuc He ynuuie y npeasuhjeHoM poky, cpakynteT he
HapegHoOr AaHa, ynucaTM yMecTO Hera Apyror KaHguaata, npema pegocrieqy Ha KOHau4HOj
paHr-nucTu.

Mo ucTteKky oBor poka KaHguAaTH HemMajy npaBo ynuca.

KoHauHy paHr-nucty o6jaBuTi Ha ornacHoj Tabnu genaptmana dakynteTa.

Bpoj: 230/7-01
Y Huwy, 07. 07. 2016. roguHe
PUTTO3ODPCKUN GAKYIITET Y HALWLY

MPEOCEOHWK LIEHTPAJTHE KOMUCWJE JEKAH ®AKYNTETA,
3A CMPOBOBEHE MPUJEMHOI
NCMUTA,
M.I.
Mpodh. ap CHexxaHa Munocasrbesuh Mpod. op NopaH Makcumosuh
Munuh
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